1 NIU MICRO APLICADOR BLANCO -

COTISEN
8.00 8.00

1 NIU ACIDO CONDAC 37% - FGM 12.00 12.00
1 NIU RESINA MASTER FLOW A2 -

BIODINAMICA
36.00 36.00

1 NIU TORUNDA DE ALGODON -
DENTAL COTTON ROLL

18.00 18.00

OP. GRAVADAS: S/ 153.39
IGV: S/ 27.61

TOTAL A PAGAR: S/ 181.00

Son: Ciento ochenta y un con 00/100 Soles

Código Hash: oESl7nDsJStu8cSubY/YD9d2dHA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 181
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a